
Uchwała Nr XLII/394/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 marca 2006r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XV/158/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 28 stycznia 2004r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania  oraz  wykazów  stawek  opłat  za  parkowanie  pojazdów 
samochodowych na terenie miasta Starogard Gdański.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1951 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 pkt.1, art. 13b ust. 
1,2,3,4,5 i 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204, 
poz.2086 z późn. zm.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
W § 3 przywołanej uchwały po pkt. 1 dodaje się pkt.2 o następującej treści:
„2.  –  Opłata  za  czas  parkowania  samochodu  osobowego  kierowanego  przez 
emeryta lub rencistę zostaje obniżona o 50% stawki podstawowej na podstawie 
przedłożonego  inkasentowi  dokumentu  poświadczającego  uprawnienia 
emerytalno-rentowe (legitymacji lub zaświadczenia)”. 

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i zarządcy drogi.

§ 4
Uchwała niniejsza wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów zwrócił się z 
wnioskiem do Prezydenta Miasta o rozważenie możliwości obniżenia o 50% 
stawki opłaty za czas parkowania samochodów osobowych w strefie parkowania 
obejmującej ul. Rynek w Starogardzie Gdańskim.
Dotychczas stawki opłat parkingowych reguluje Uchwała Nr XV/158/2004 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 stycznia 2004r.
W świetle powyższego Prezydent chcąc przychylić się do przedłożonego 
wniosku, przedkłada projekt niniejszej uchwały z prośbą o jej pozytywną 
akceptację. 


